
Monitor Polski Nr 53 - 939 

3) w § 8: 

a) w ust. 1 po wyrazach "dwa razy w roku" przeci­
nek zastępuje się kropką i skreśla pozostałą 

część przepisu, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Szczegółowe terminy egzaminów, skład oraz 
tryb pracy komisji egzaminacyjnej ustala Ge­
neralny Inspektor Kontroli Skarbowej.", 

4) w załączniku nr 2 do zarządzenia ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

Poz. 579. 580 i 581 

,,2. Egzamin pisemny polega na rozwiązaniu testu 
składającego się z 30 pytań, a jego wyniki oce­
niane są w skali od minus 30 do 60 pkt, przy 
czym za udzielenie odpowiedzi prawidłowej 

otrzymuje się 2 pkt, za brak odpowiedzi O pkt, 
a za odpowiedź nieprawidłową minus 1 pkt." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w źycie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

580 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 5 października 1995 r. 

w sprawie zasad działania organów ruchu lotniczego. 

Na podstawie art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 31 maja 
1962 r. - Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, 
z 1984 r. Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady działania słuźb ruchu lotni­
czego określone w załączniku 1 ) do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Transportu 
i Gospodarki Morskiej z dnia 30 lipca 1993 r. w sprawie 

zasad działania organów ruchu lotniczego (Monitor 
Polski Nr 41, poz. 415). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

1) Załącznik, będący odrębnym wydawnictwem, jest do nabycia 
w Głównym Inspektoracie Lotnictwa Cywilnego. 

581 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

z dnia 11 października 1995 r. 

w sprawie określenia minimalnej wielkości kapitału akcyjnego towarzystwa funduszy powierniczych. 

Na podstawie art. 92 § 1 ustawy z dnia 22 marca 
1991 r. - Prawo o publicznym obrocie papierami war­
tościowymi i funduszach powierniczych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 58, poz. 239, Nr 71, poz. 313 i Nr 121, poz. 
591) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Minimalna wielkość kapitału akcyjnego to­
warzystwa funduszy powierniczych, zwanego dalej 
"towarzystwem", w przypadku gdy towarzystwo za­
rządza jednym funduszem powierniczym, wynosi 
4.000.000 złotych. 

2. Minimalna wielkość kapitału akcyjnego towarzy­
stwa wzrasta o 50% kwoty określonej w ust. 1 - dla 
kaźdego kolejnego funduszu zarządzanego przez to­
warzystwo. 

I 

§ 2. Towarzystwo powinno posiadać kapitał akcyj­
ny w minimalnej wysokości: 

1) określonej w § 1 ust. 1 - z chwilą składania wnio­
sku o udzielenie zezwolenia, o którym mowa wart. 
96 § 1 ustawy z dnia 22 marca 1991 r. - Prawo 
o publicznym obrocie papierami wartościowymi 
i funduszach powierniczych (Dz. U. z 1994 r. Nr 58, 
poz. 239, Nr 71, poz. 313 i Nr 121, poz. 591). zwa­
nej dalej "ustawą", 

2) określonej w § 1 ust. 2 - z chwilą składania wnio­
sku o udzielenie zezwolenia, o którym mowa wart. 
96 § 5 ustawy. 

§ 3. Do spraw wszczętych i nie zakończonych przed 


